[image: Изменение размера Изменение размера герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.12.2017                                                                                                      № 425-р
с. Молчаново

	Об утверждении состава комиссии по урегулированию разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы муниципальных нормативных актов в муниципальном образовании «Молчановский район» и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Молчановский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (в ред. от 21.09.2020 №239-р, от 18.02.2022 №50-р)

	 В соответствии с положением о комиссии по урегулированию разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Молчановский район» и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Молчановский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденным постановлением Администрации Молчановского района от 02.02.2017 №71 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Молчановский район»

	1. Утвердить состав комиссии по урегулированию разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы муниципальных нормативных актов в муниципальном образовании «Молчановский район» и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Молчановский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя Главы Молчановского района по экономической политике Палосона В.Ю.

Глава Молчановского района                                                         Ю.Ю. Сальков

	                           2

Приложение  к распоряжению
Администрации Молчановского              района
от________________ №______

[bookmark: _GoBack]Состав
комиссии по урегулированию разногласий, возникающих по результатам проведения экспертизы муниципальных нормативных актов в муниципальном образовании «Молчановский район» и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в муниципальном образовании «Молчановский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (далее - комиссия)

Председатель комиссии - заместитель Главы Молчановского района по экономической политике;

Заместитель председателя комиссии - начальник отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Молчановского района;

Секретарь комиссии - главный специалист по развитию малого бизнеса и целевым программам отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Молчановского района.

Члены комиссии:

Главный специалист - юрисконсульт Управления делами Администрации Молчановского района;

Директор ООО «Центр поддержки малого предпринимательства и консультирования селян» (по согласованию);

Начальник МКУ «Отдел по управлению муниципальным имуществом Администрации Молчановского района»;

Начальник МКУ «Управление финансов Администрации Молчановского района»;

Управляющий делами Администрации Молчановского района.

image1.png